
S-
..

rSbeosan. |adv á ·GŘ0UP č. 24/gg/001

: PLNÁ MOC
E l společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO' 281 69 522. se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill,

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, předsedou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

Ing. Kamila Vykydala, narozeného ,
výkonného ředitele společnosti,
Ing. Romanu Vidnerovou, narozenou , finanční
ředitelku,
JUOr. ing. Karla Kutnohorského, narozeného dne
ředitele Závodu pozemních staveb Čechy
Ing. Františka Skalu. narozeného ředitele Závodu
pozemních staveb Plzeň,
Ing. jiřího Krzyse, narozeného
ředitele Závodu pozemních staveb Ostrava
Ing. Miroslava Vlka. narozeného
ředitele Závodu pozemních staveb strate ick 'ch projektu
Ing. Michala Beňáka, narozeného dne
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. Zdeňka juráska, narozeného
ředitele Závodu pozemních staveb Brno
Ing. Petra Zábského, narozeného výrobního
náměstka,
Lukáše Trávníčka, narozeného dne
výrobního náměstka,
Ing. Františka Váňu, narozeného výrobního
náměstka,
Ing. Ondřeje Valentu, narozeného dne výrobního
náměstka pro ekologické stavby.
jaroslava Horta. narozeného dne obchodního náměstka.
Marka Podzemného, narozeného dne
~ obchodního náměstka,
Ing. Pavla OIenička. narozeného dne
obchodní náměstka

aby za spoiečnost GEOSAN GROUP a s, na základě této plné moct:

- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavírání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podáváni nabídek a uzavíráni smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitek,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni. podávali a brali zpět
návrhy, podněty žádosti, stížnosti. námitky. odvolání a jiná podáni. podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízeni, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávati se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za
zmocnitele vždy musí jednat Ing. Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších čtrnácti zmocněnců
nebo Ing. Romana Vidnerová a dále alespoň jeden z dalších čtrnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci

,d



Ld
' W W "

l



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/469/2024/C

Já. níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516'32. 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný \" seznamu advokátů vedeném Českou ad\"okátní komorou pod ev. č. 12327.

prohlašuji. že tuto listinu přede mnou vlastnoručně \' sedmnácti ( 17) vyhotoveních podepsal:

Luděk Kostka

Podepsaný ach.'okát tímto prohlášením o prawsti podpisu nepohrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině. ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. l. 2024

Mgr. Daniel Thelen. advokát



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pra\ osti podpisu 016161/470/2024/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516 32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327.

prohlašuji. že tuto listinu přede mnou vlastnoručně \ sedmnácti ( 17) vyhotoveních podepsal:

Ivan Havel

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených \' této listině. ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2024

Mgr. Daniel Thelen. advokát

á





Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 161937936-374958-240105133857.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým Číslem 161937936-
374958-2A0Í05133857. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IC: 47114983

pracoviště: Praha 74

Datum vyhotovení: 05.01.2024

[měno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tcimáš Míka

poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost Udájů obsažených v dokumentu a

'"""°"'"""""'"""!'"'2°"°°'"°'°'""'""°"'""""'"""""""'°'°"'

Š!tSi0

na adrese htíps:, Wwvv.czechpuutt.cz overovacidolozky .

161937936-374958-240105133857


